[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2015 г.                                                                                      № 1038

р. п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

Постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 постановления исключить;
1.2. Пункт 1.5 постановления исключить;
1.3. Пункт 1.6 постановления исключить;
1.4. Пункт 1.10 постановления исключить;
1.5. Пункт 1.11 постановления исключить;
1.6. Пункт 1.12 постановления исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Вешкаймский район».
[bookmark: sub_1310]

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                        Т.Н.Стельмах